de cesión temporal, siempre que el cesionario esté al corriente en el 
pago de la renta. 

6.4. – PRECIO Y DURACIÓN DE LA CESIÓN DE USO: En el supuesto 
de que el cesionario ejerza su derecho de opción, el precio se fija entre 
QUINCE MIL QUINIENTOS DIECISIETE EUROS CON VEINTICUATRO 
CÉNTIMOS (15.517,24 €) y VEINTIDOS MIL EUROS (22.000€), IVA NO 
INCLUIDO, a abonar en el momento de la firma del contrato de cesión.  

La cesión de uso tendrá un plazo de duración de cincuenta años desde la 
puesta en funcionamiento del servicio, menos el tiempo que hubiese 
transcurrido hasta la firma del contrato de cesión objeto de la opción.